2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Татарск

от 30.07.2020 г.                                                                                            № 323

О внесении изменений в постановление администрации
[bookmark: _GoBack]Татарского района № 621 от 15.11.2017 г.«Об  утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления на территории Татарского района на 2018-2021 гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации
п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление от 15.11.2017 г. №  «Об  утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления на территории Татарского района на 2018-2021 гг.» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.  В разделе 1  «Паспорт муниципальной  Программы» в строке таблицы «Исполнители программы»  слова «управление культуры, спорта, делам молодежи и социальной политики администрации Татарского района»  заменить словами «отдел культуры и молодежной политики администрации Татарского района»;

1.2. В разделе I «Паспорт муниципальной  Программы» в строке  «Объемы   финансирования Программы» с разбивкой по годам и видов источников добавить в таблицу графу областные средства   2020 года цифры  551,0 тыс.  руб.,  2021 года цифры 551,0 тыс.руб.

Объемы финансирования Программы

	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	ВСЕГО

	в тыс. руб.:
	625,0
	681,0
	681,0
	681,0
	2668,0

	В том числе:
из местного бюджета

	100,0

	 100,0

	100,0

	 100,0

	400,0

	из областного бюджета
	500,0
	551,0
	551,0
	551,0
	2153,0

	из внебюджета
	25,0
	30,0
	30,0
	30,0

	115,0

1.3. В разделе II «Общие сведения» абзац 4 п.5 заменить слова «Государственная  программа Новосибирской области «Развитие институтов региональной политики в Новосибирской области на 2016-2021 годы», утвержденной постановлением Правительства Новосибирской области от 15.12.2015 № 449-п.» на слова «Государственная программа Новосибирской области «Развитие институтов региональной политики и гражданского общества в Новосибирской области», утвержденная постановление Правительства Новосибирской области от 26.12.2018 № 570-п 6)»;

1.4. В разделе IV Ресурсное обеспечение Программы слова «реализация муниципальной программы осуществляется на условиях софинансирования из областного бюджета в рамках государственной программы Новосибирской области «Развитие институтов региональной политики в Новосибирской области на 2016-2021 годы», утвержденной постановлением Правительства Новосибирской области от 15.12.2015 № 449-п.» заменить на слова  «Государственная программа Новосибирской области «Развитие институтов региональной политики и гражданского общества в Новосибирской области», утвержденная постановление Правительства Новосибирской области от 26.12.2018 № 570-п 6)»;

1.5. В разделе VII Механизм реализации и система организации контроля исполнения  Программы слова «Управление и контроль за реализацией мероприятий программы будет осуществляться управлением культуры, спорта, по делам молодежи и социальной политики администрации Татарского района» заменить на слова «Управление и контроль за реализацией мероприятий программы будет осуществляться  «отделом культуры и молодежной политики администрации Татарского района»;

1.6. В Приложение № 1 программы раздел «План мероприятий муниципальной программы «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления на территории Татарского района на 2018-2021 гг.»  в графе «Ответственный исполнитель» по всем строкам, где прописаны  слова «управление культуры, спорта и молодежной политики» заменить на слова «отдел культуры и молодежной политики».

2. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью администрации Татарского района  настоящее Постановление опубликовать в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского района и разместить на официальном сайте администрации Татарского района.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Татарского района                                                                          Ю.М. Вязов

Масливец Л.А.
838364-22-072

image1.png